

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Арнест"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	18	5	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	18	17	5	0	0	0
из них женщин	24	24	0	11	13	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>01. Служба президента</b>																						
70201000 1	Директор по персоналу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Департамент безопасности</i>																						
70201010 1	Руководитель департамента	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70201010 2	Ведущий инспектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Департамент по корпоративным коммуникациям</i>																						
70201020 1	Руководитель департамента	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>02. Отдел менеджмента качества</b>																						
70202000 1	Инженер по управлению качеством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>03. Служба главного инженера</b>																						
	<i>01. Отделение энергообеспечения и ремонта оборудования</i>																						
70203010 1	Инженер метролог I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>04. Служба заместителя генерального директора по общим вопросам</b>																						
	<i>01. Административно хозяйственный отдел</i>																						
70204010 1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70204010 2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70204010 3	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70204010 4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>05. Служба директора по логистике</b>																						
	<i>01. Цех хранения и грузоперевозок</i>																						
70205010 1	Сортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70205010 2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Группы таможенного оформления</i>																						
70205020 1	Руководитель группы	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70205020 2	Ведущий специалист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Отдел по планированию и поставкам</i>																						
	<i>04. Группа планирования и поставок</i>																						
70205040 1	Специалист по работе с документами	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70205040 2	Специалист по работе с документами	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Группа сопровождения заказов</i>																						
70205050 1	Ведущий специалист по планированию	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70205050 2	Специалист по планированию I категории	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70205050 3	Специалист по планированию	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

<b>06. Служба директора по производству</b>																								
<i>01. Цех баллонов</i>																								
70206010 1	Сменный мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>02. Вспомогательные рабочие</i>																								
70206020 1	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>07. Цех наполнения</b>																								
<i>01. Отделение по наполнению продукции</i>																								
70207010 1	Бригадир на участках основного производства	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
70207010 2	Бригадир на участках основного производства	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
<i>02. Реакторное отделение</i>																								
70207020 1	Сменный технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
<b>08. Департамент по управлению персоналом</b>																								
70208000 1	Специалист (по управлению персоналом)	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Десятниченко А. И.

(Ф.И.О.)

08.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Жевницкий В. П.

(Ф.И.О.)

08.07.2021

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Евглевская Е. Н.

(Ф.И.О.)

08.07.2021

(дата)

Начальник департамента по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Кичигина С. Н.

(Ф.И.О.)

08.07.2021

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Солнцев А. А.

(Ф.И.О.)

08.07.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4158

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шебалков Александр Николаевич

(Ф.И.О.)

08.07.2021

(дата)